
 

 

 

 Industrial Wood www.teknos.com 

 
 

TECHNICKÝ ZÁZNAMOVÝ LIST 
6 20.07.2015 
 
Stránka 1 ze 1 

TEKNOCLEAN 1951-00 
Čisticí činidlo 

 

 
TEKNOCLEAN 1951 je koncentrovaný čisticí prostředek určený k odstranění nečistot, mastnoty atd. z lakovaných 
povrchů. 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 
  
Typ: Alkalický čisticí prostředek 
 
Těkavá organická  
sloučenina (TOS): Viz bezpečnostní list. 
 
Barevný rozsah: Bezbarvý 
 
 

PODROBNOSTI O APLIKACI 

 
Dávkování: Lehké čištění: 1 % = 1 dl na 8-10 litrů vody (pH cca 9) 
 Důkladné čištění: 5 % = 5 dl na 8-10 litrů vody (pH cca 10) 
 
Aplikace: Nanáší se štětcem, tkaninou nebo houbou. 
 
Podmínky aplikace: Nanáší se ve vhodném zředění. Reakční doba 0,5-5 min.  
 
 Povrchy, které se budou malovat nebo lakovat, se omyjí čistou vodou. 
 

 

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST Viz bezpečnostní list. 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE 
 
Obsah: Neiontové povrchově aktivní látky:  5-15 % 
 Aniontové povrchově aktivní látky:  <5 % 
 EDTA a její soli:   <5 % 
 
Velikost balíku: 0,5 l 
 
Uskladnění: Tento výrobek se musí skladovat při teplotách nad 5 °C. Doba použitelnosti v neotevřených 

nádobách: Sledujte údaje na štítku "Spotřebovat do...". Nádobu uchovávejte po použití 
hermeticky uzavřenou.  

 

 
 
Výše zmíněná informace je normativní a podložená laboratorními testy a praktickými zkušenostmi. Informace je nezávazná a my nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledky způsobené za 

pracovních podmínek, které nemůžeme ovlivnit, a tudíž zákazník nebo uživatel se nezbavuje odpovědnosti otestovat vhodnost našich výrobků pro specifické způsoby a metody aplikace  za 

aktuálních podmínek aplikace. Naše odpovědnost se vztahuje pouze na poškození způsobená přímo vadami produktů dodaných firmou  Teknos. Nejnovější verze Technických záznamových 

listů a Záznamových listů o materiálové bezpečnosti  jsou k dispozici na našich stránkách www.teknos.com.  

http://www.teknos.com/
http://www.teknos.com/

